
  SK SHOTOKAN NERATOVICE  
                                                       škola karate JKA 

 
 

pořádá ve spolupráci s JKA ČR 

2. kolo NP JKA žáků a juniorů 

2. kolo ligy družstev dorostu a seniorů 
 

Datum:   Sobota 15. 10. 2016 

 

Místo konání: Hala TJ Spolana, Kpt. Jaroše 233/26 Neratovice 

   

            Věkové kategorie:  Mini žáci – mladší žáci - starší žáci, junioři 

a liga dorostu a seniorů 

 

Program:    8.00 -   prezentace  

    9.00 -   zahájení soutěže 

 

Hlavní rozhodčí:  David Havlík 

 

Rozhodčí:   Delegováni úsekem rozhodčích JKA ČR 

 

Ředitel soutěže:  Zbyšek Petržílek 777 583 500, zbysa@shotokan.cz  

Lékař:   Zajišťuje pořadatel  

Startovné:      Jednotlivci 150,- Kč/disciplína  

Kata team 150,- Kč  

Kluby, které nezaplatí startovné do ukončení registrace, jsou 

povinny přinést na soutěž doklad o zaplacení startovného. Jinak 

nebudou na soutěž připuštěni!   

 

Licence kouč:     Závod 100,- Kč/kouč, Sezona 2016  200,- Kč/kouč  

Licence není přenosná na druhou osobu.   

 

Registrace NP:     Do 12. 10. 2016 na www.cubu.info/jka 

Přihlášení závodníků není možné po ukončení registrace.  

 

Registrace ČNL:        Do 12. 10. 2016 na email: babor@bpconsult.cz 

    Nutné zaslat soupisku na II. kolo 

 

Hlavní pořadatel:    SK Shotokan Neratovice  

 

 

mailto:zbysa@shotokan.cz
http://www.cubu.info/jka
mailto:babor@bpconsult.cz


  SK SHOTOKAN NERATOVICE  
                                                       škola karate JKA 

 
 

PŘEDBĚŽNÝ HAMONOGRAM SOUTĚŽÍ  
Národní pohár žáků a juniorů a ČNL seniorů a dorostu: 

 

 

8.00 – 8.50  prezentace NP 

 

8.50 – 9.00  technická porada rozhodčích 

 

9.00 – 13.30  starší žáci – 1. zápasiště 

 

9.00 – 14.00  mladší žáci – 2. zápasiště 

 

9.00 – 12.00  mini žáci – 3. zápasiště 

 

9.00 – 12.00  starší žákyně – 4. zápasiště 

 

12.00 – 13:00 juniorky – 4. zápasiště 

 

9.00 – 12.30  mladší žákyně – 5. zápasiště* 

 

9.00 – 11.00  mini žákyně – 6. zápasiště 

 

11.00 – 13.30 junioři – 6. zápasiště 

 

 

 

Volná zápasiště budou použita pro rozdělení početnějších kategorií! 

 

 

14.00 – 14.30  vyhlášení výsledků NP 

 

14.30 – 17.00 ČNL senioři a dorost 

 

17.00    Ukončení závodů 

 
 

Program bude upřesněn po ukončení registrace 
 

 


